



Prefeitura de  
**Assaré**  
*Juntos por um futuro melhor!*

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
Fls. **000365**

ASSARÉ-CE

**Junto aos autos VENCEDORES DO PROCESSO -  
ADJUDICAÇÃO, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº  
2022.01.04.1.**

**Assaré/CE, 24 de Janeiro de 2022.**

**Mickaelly Lohane Morais Tributino  
Pregoeiro(a) Oficial do Município**

  
Mickaelly Lohane Morais Tributino  
PREGOEIRA OFICIAL  
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

ASSARÉ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.01.04.1

Processo Administrativo Nº 2022.01.04.1

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO

Data de Publicação: 06/01/2022 16:21:19

TOTAL DO PROCESSO: 21.090,00

**GEPLAM ASSESSORIA LTDA** 40.935.171/0001-27 8.500,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 046 8.500,00 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: SER Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Café da manhã (Café da manhã servido no formato self service (Buffet montado e servido pela contratada) composto por: - Pães, frios, café, leite, água mineral, refrigerantes, sucos naturais da fruta, guardanapos, copos descartáveis, bolos e frutas. Obs: (servido no dia 25 para 400 pessoas/dia) - Local de entrega: Auditório Escola Profissionalizante Antônia Nedina Onofre de Paiva)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.375,00** Total Item: 2.375,00

Item: 2 Unidade: SER Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO

Descrição: Almoço - Refeição completa, servida no formato self service (Buffet montado e servido pela contratada), composta por: • 02 (duas) opções de salada • Arroz branco • 02 (dois) opções de proteína • 02 (duas) opções de sobremesa, • água, suco e refrigerante. Obs: (servido no dia 25 para 400 pessoas/dia) - Local de entrega: Auditório Escola Profissionalizante Antônia Nedina Onofre de Paiva)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 6.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA Modelo: MARCA

Descrição: Água – Garrafão 20lt

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 125,00

**THAIS LACERDA FREIRE ME** 23.536.921/0001-79 8.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 007 8.000,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Material impresso institucional da secretaria - Documento de 21fls, tamanho A4, impresso em papel off-setbranco.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 1.200,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Caneta - Esferográfica, corpo de plástico, tinta azul, com logomarca.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 400,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:

Descrição: Camisa personalizada - Em malha, manga curta, 100% poliéster, fio 30.1, cor a ser definida pela CONTRATANTE, tamanhos variados, com a marca (frente e costas), impressa em policromia.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 6.400,00

**ANDREIA DOS ANJOS BASTOS** 35.094.268/0001-14 2.100,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 046 2.100,00 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: SER Marca: serviço Modelo: serviço

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

Descrição: Palestra de abertura, ministrada por profissional de renome nacional com experiência na área da educação, com o tema: "DO MAL ESTAR CONTEMPORÂNEO À FELICIDADE DE SER PROFESSOR: POR EQUAÇÃO PEDAGÓGICA DOCENTE" para 300 profissionais da Educação Pública Municipal. Duração de 2 horas. Incluso deslocamento e hospedagens em seu pró – labore.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 2.100,00

**F.J. FELIPE DE LACERDA** **10.775.817/0001-95** **2.490,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 020 2.490,00 **Total: 2.490,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Prestação de Serviço/Marca Própria Modelo:

Descrição: Locação de Painel de LED Indoor P3mm Slim de Alta Definição. Modelo: P3mm Slim de Alta Definição Uso: Indoor (áreas internas) Tecnologia: SMD Black Resolução por módulo: 128 x 128 LEDs por pixel: SMD 3 em 1 Pixels por m2: 28.000 Brilho: 1.400 Ângulo de visão: 140° Dimensões do módulo: 7,0 x 2,5 m Peso por módulo: 10 Kg Consumo máximo por módulo: 200W Consumo médio por módulo: 80 Alimentação: 110V / 220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.490,00** Total Item: 2.490,00

\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO**